
 
 

Certifikát EU přezkoušení typu 

 

Č. CE 730303 
 

 

Specifikace produktu 

 

Jméno výrobku: 

 
 
 
Respirátor pevných částic. 
 

Typ produktu: 
 
Polomasky filtrující částice pro použití zdravotníky. 
 

 
Model: 

 
HYGISUN HS0501A. 
 

 
Klasifikace: 

  
FFP2 NR bez ventilu. 
 

 
Technické specifikace: 

 
 
Technická specifikace splňující přílohu II nařízení o OOP (EU) 2016/425. 
 

 
Popis výrobku: 

 
 
Respirátor nelze opakovaně použít, je připevněn k obličeji uživatele dvojicí 

elastických ušních popruhů a nemá žádný výdechový ventil. Respirátor třídy 

FFP2, svislý skládací plochý typ. 

 
 

Respirátor uvedený v tomto certifikátu je určen k použití zdravotnickými 

pracovníky, záchranáři a dalším personálem zapojeným do úsilí o omezení 

viru COVID-19 a zamezení jeho dalšího šíření. 

 

Výrobek, na který se vztahuje tento certifikát, není schválen pro 

průmyslové aplikace a certifikát je platný pouze za předpokladu, že bude 

nadále platit list doporučení EU 2020/403. 

 

Hodnocení produktů: 

 
 
OOP BSI pro zdravotnické pracovníky 2020/403 - technická specifikace RPE. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
První vydání: 2020-07-03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Datum účinnosti: 2020-07-03  
 

Poslední vydání: 2020-07-03 
  
Datum skončení platnosti: 2023-07-03 
 

 
Stránka: 2 ze 3  

Tento certifikát byl vydán společností BSI Group The Netherlands BV, John M. Keynesplein 9, 1066 EP Amsterdam, Nizozemsko, a zůstává jejím vlastnictvím a měl by  
být na požádání okamžitě vrácen.  
Chcete -li zkontrolovat jeho platnost, telefon +31 20 3460780. Elektronický certifikát lze ověřit online. 
 
BSI Group The Netherlands BV, registrovaná v Nizozemsku pod číslem 33264284, na adrese John M. Keynesplein 9, 1066 EP Amsterdam, Nizozemsko 

Člen skupiny společností BSI. 



 
 

Certifikát EU přezkoušení typu 

 

Č. CE 730303 
 
 
 
Podrobnosti o správě certifikátů 
 
Odkaz na technický soubor: Sunbeam International GmbH, TCF.01, V0 ze dne 28.06.2020. 

 

 
 

 

Platnost certifikátu 

 

Držitel certifikátu je zodpovědný za zajištění toho, aby byl oznámený subjekt informován o změnách jakéhokoli 

aspektu celkového postupu používaného při výrobě výrobku, v opačném případě by mohlo dojít k zneplatnění 

certifikátu u produktu vyrobeného po zavedení takových změn. 

 

Platnost certifikátu pro výrobky také závisí na zachování shody EU s typem na základě interní kontroly výroby 

plus kontrolovaných kontrol výrobků v náhodných intervalech, příloha VII (modul C2), jak je uvedeno v 

certifikátu CE 730304 vydaném BSI. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
První vydání: 2020-07-03 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Datum účinnosti: 2020-07-03  
 

Poslední vydání: 2020-07-03 
  
Datum skončení platnosti: 2023-07-03 
 

 
Stránka: 3 ze 3  

Tento certifikát byl vydán společností BSI Group The Netherlands BV, John M. Keynesplein 9, 1066 EP Amsterdam, Nizozemsko, a zůstává jejím vlastnictvím a měl by  
být na požádání okamžitě vrácen.  
Chcete -li zkontrolovat jeho platnost, telefon +31 20 3460780. Elektronický certifikát lze ověřit online. 
 
BSI Group The Netherlands BV, registrovaná v Nizozemsku pod číslem 33264284, na adrese John M. Keynesplein 9, 1066 EP Amsterdam, Nizozemsko 

Člen skupiny společností BSI. 

Záznam dodatku certifikátu:  

Datum vydání                            Komentáře BSI Recenze č. 

Červenec 2020                          První vydání. 2797: 20: 3220783 


